Директор школы Пащенко О.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Героя Российской Федерации И.В. Ткаченко

ПРИКАЗ

от 11.06.2025г. № 197/1

г. Кубинка

О назначении ответственного лица за

реализацию регионального проекта

«Предпрофессиональные классы» в

МБОУ Кубинской СОШ №1 имени Героя

РФ И.В. Ткаченко в 2025 – 2026 учебном

году

В связи с открытием профильного предпрофессионального класса инженерной
направленности с 01.09.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию регионального проекта

«Предпрофессиональные классы» заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Зубкову Наталью Юрьевну.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.